
Penthouse na prodej v Marbelle, Marbella 467 315 €
Reference: SP0510  Bedrooms: 3  Bathrooms: 2  Build Size: 106m  Terrace: 57m2 2

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 1 / 3



Costa del Sol, Marbella

NOVĚ POSTAVENÝ OBYTNÝ KOMPLEX V BLÍZKOSTI MARBELLY

Novostavba rezidenčního komplexu apartmánů se 2 a 3 ložnicemi v Nueva Andalucia, nedaleko Marbelly.

Prostory vytvořené pro vaši pohodu, harmonické materiály, uklidňující světlo pronikající okny a pocit kvality v každém
koutě. Vše je zde vymyšleno s jediným cílem: abyste se cítili skvěle.

Možnost kuchyně otevřené do obývacího pokoje nebo uzavřené kuchyně*, s vysokým a nízkým nábytkem velké
kapacity, dokončené v bílé barvě s úchytkou, pracovní deskou Silestone nebo podobnou.
V hlavní koupelně je toaleta, porcelánový sprchový kout a závěsné umyvadlo.
Podlahy budou provedeny s laminátovou podlahou. Podlahy v kuchyni a koupelně budou provedeny s kameninou
nejvyšší kvality.
Celý dům bude mít podhled, který zajisL větší tepelný a akusMcký komfort a také usnadní instalaci osvětlení, svíMdel a
nejrůznějších úprav, které je třeba na stropě provést.

Obytný komplex vám nabízí různé alternativy bydlení, navržené na míru vašim potřebám. Je čas si vybrat.

Nueva Andalucia je promyšlená a atrakMvní oblast západně od Marbelly, kde, jak už název napovídá, vily a apartmány
vycházejí z tradiční andaluské architektury a designu.

Nueva Andalucía je největší čtvrtí v Marbelle, která se rozkládá na ploše několika kilometrů čtverečních.

Hlavními lákadly jsou dnes rozsáhlá rezidenční čtvrť, rozumná dostupnost dálnice a Marbelly a pro mnohé i krátká cesta
domů taxíkem z nočního Puerto Banús. Jelikož se jedná o rozsáhlou rezidenční oblast, je zde spousta malých
obchodních center a restaurací pro ty, kteří se nechtějí vydávat ven za deštivého nebo slunečného dne.

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 2 / 3



Features:
Hodnocení energie 
B 

Hodnocení emisí CO2 
B 

info@marbellareality.cz 
+420 724 014 881 

Viva Espana | +420 724 014 881 | info@marbellareality.cz

Page: 3 / 3


	Penthouse na prodej v Marbelle, Marbella
	467 315 €
	Costa del Sol, Marbella
	Features:


